
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 18:00

Vytápění, kamna na dřevo - z e-mailu.
Vložil Pavel Dostál - 11/04/2006 21:33
_____________________________________

Dobrý den, 

k Vašim dotazům: 
dne 7. dubna 2006, 22:47:52, jste napsal/a: 

> Dobrý den, 
> Uvazuji o stavbe zahradní sauny a rád bych se zeptal na moznost 
> vytápení kamny na drevo. Mohl by jste mi napsat hlavní výhody a 
> nevýhody tohoto zpusobu vytápeni a proc nejsou tyto kamna bezne v nabídce? 

Výhody: použitelnost i na chatu, např. kde není 380V přívod, vhodné 
pro velké sauny, nebo sruby, protože mají velký výkon. Pokud si někdo 
potrpí na exclusivitu a původnost sauny, tak to není špatná volba. 

Nevýhody: vzhledem ke svojí výhřevnosti nutnost odsadit od hořlavých 
konstrukcí více jak sauna na elektriku. (dá se řešit nehořlavými 
zdovjenými zábranami.), kamna jsou méně bezpečné - nebezpečí při 
manipulaci s dřevem, pot. nebezpečí špatného hoření, nutnost většího 
prostoru než při kamnech na el. Nutnost komínu, nutnost většího 
přisávání vzduchu a odvodu. problém udržet čistotu a tím pádem i 
bezpečnost sauny. 

Kamna má v nabídce firma Salus Sládek z Ostravy. Většina firem je nemá 
v nabídce z důvodů, že se dováží ze zahraničí a že se tolik 
neprodávají. Možnost strachu před prodejem také nevylučuji. 

> Dekuji 
> ZF 

Pro další informace jsem Vám k dispozici. 

S pozdravem 

        Pavel Dostál 
        ****** 
         aliasproficz()gmail.com  

-------------------------------------------------------------------------------- 
Alias profi, s.r.o. -- bazény, sauny, whirlpooly, zastřešení, zahr. sauny, infrakabiny 
Potocká 7, 623 00 Brno, ČR

============================================================================

Re: Vytápění, kamna na dřevo - z e-mailu.
Vložil Anonymous - 05/07/2009 06:40
_____________________________________

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 18:00

***Zde byla uveřejněna nevyžádaná reklama.***
Pokud chcete inzerovat na tomto fóru, obraťte se svojí zprávou na mail info (zavinac) a-pool.cz.
Děkujeme za pochopení.

============================================================================

 2 / 2


